
内装仕上工事業の、仕事の幅を広げるサポートを始めました

レントゲン室の鉛工事を施工して、売上アップを目指しましょう。

【鉛工事とは】
レントゲプレスリリースのタイトル
必須
内装仕上工事業の、仕事の幅を広げるサポートを始めました
ン室からX線が漏れないように、鉛建材で撮影室全体を囲わなくてはなりません。このときに使用
されるのが鉛材料です。
鉛ボード・鉛テープ・鉛建具などを用いて、正しい知識で一定の約束事を守り、正確に施工する
ことで、商売の幅が広がり、お客様への大きなアピールポイントとなること間違い無しです。

【こんな方にお勧め】
↓
・内装仕上工事業で売上と利益を増やしたい
・軽天下地とボード貼り以外の仕事に取り組みたい
・鉛工事を導入して医療関係の仕事がしたい

【3つのサービスを始めました_2024年8月1日  】
↓
『出張個別指導』（1番のお勧め）
レントゲン室の鉛工事について、みなさまのもとへお伺いして、個別に講義いたします。鉛工事
の基本から応用まで、実践的なことを含めて、わかりやすくご説明いたします。
講義内容のレジュメはこちらでご用意いたしますので、社長様だけでも、職長さんや職人さんを
含めての多人数でも、同じ価格でご受講いただけます。
質疑応答も含めて、お時間は2～3時間ほど頂戴いたしますが、鉛工事をお仕事のレパートリーに
加えていただけるよう、しっかりと学んでいただけます。ぜひこの機会に、みなさまでご利用く
ださいませ。

『動画購入のみ』
鉛工事の解説動画のみ購入して、独学で鉛工事をマスターしようという方向けです。
日々あまりにも忙しくて、訪問してもらうことがむつかしい方にお勧めです。
一度に長時間の学習時間は取れなくても、コツコツと繰り返し少しずつ動画を視聴していただけ
れば、鉛工事をマスターすることも可能です。

https://www.prerele.com/releases/detail/44372
https://www.prerele.com/releases/date_list/2024/08
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20240801%2F20240802&text=%E5%86%85%E8%A3%85%E4%BB%95%E4%B8%8A%E5%B7%A5%E4%BA%8B%E6%A5%AD%E3%81%AE%E3%80%81%E4%BB%95%E4%BA%8B%E3%81%AE%E5%B9%85%E3%82%92%E5%BA%83%E3%81%92%E3%82%8B%E3%82%B5%E3%83%9D%E3%83%BC%E3%83%88%E3%82%92%E5%A7%8B%E3%82%81%E3%81%BE%E3%81%97%E3%81%9F&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F44372


約1時間30分の動画ですので、最初はわからなくても最後まで通しで観ていただき、2回目以降か
らノートを取りながら理解していただければよろしいかと存じます。継続は力なり！ です。
（尚、この動画は弊社の著作物ですので、お取り扱いにはご注意ください）

『出張サポートのみ』
鉛工事については多少の知識があるので、今更一から学習しなくても大丈夫、という方向けの出
張サポートです。
何となくは理解しているつもりだけど、いざ一人で対応するのは不安だという方は、この出張サ
ポートのみのコースをお使いください。
元請け様・電気屋さん・空調屋さん等の方々との『最初の現場打合せ』、実際に鉛工事を施工す
る初日の『施工指導』、こういうときにわれわれが同行して、きっちりサポートいたします。安
心して大船に乗った気持ちで、ご一緒に現場に参りましょう！

【最後に】
内装仕上工事業のみなさまの、頼れるサポーターとしてお役に立てることを願っております。
鉛建材のトップメーカーで営業と施工管理を中心に、約16年間歩んで参りました。
これまでのノウハウを活かして、みなさんの売上アップを実現できるようにガンバります。
みなさまが商売の幅を増やして確実にステップアップされますよう、ご一緒に頑張って参りまし
ょう！

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com

